
Kuopion eläkkeensaajien 
KESÄMATKA  

PIELISELLE ti 11.8.26 
Matkaohjelma: 

Ti 11.8.26 Lähtö Kuopiosta ilmoitetun aikataulun mukaan kohti Paateria. 

Tutustuminen Paaterin kirkkoon ja Eva Ryynäsen Ateljeehen opastettuna klo 10:30 

Siirtyminen Keskikievari Herranniemeen missä lounas klo 12:00 

Risteily Vuonislahdesta Kolille klo 13:30 

Oma bussi odottaa Kolin satamassa ja siirtää ryhmän Kolin huipulle klo 14:30 

Opastettu kävely huippujen kierros (helppo, kävelymatka n. 1 km) klo 15:00 

Nuotiokahvit ja makea kahvileipä klo 16:00 

Omatoiminen tutustuminen luontokeskus Ukkoon ja sen näyttelyyn klo 16:30 

Lähtö kotimatkalle klo 17:30 

Saapuminen Kuopioon n. 19:45-20:15 

 

”Paaterissa voit tutustua Eva Ryynäsen ja hänen puolisonsa Paavon elämäntarinaan heidän 

kotimiljöössään. Voit kierrellä alueella itsenäisesti tai perehtyä sen rakennuksiin ja Ryynäsiin 

oppaamme seurassa.  

Paaterin taiteilijakoti on kulttuurihistoriallisesti merkittävä ja tunnelmallinen vierailukohde, joka 

vetoaa taiteen ja luonnon ystäviin. Alueen henki on säilytetty luonnonmukaisena – sammal saa 

kasvaa kivillä taiteilijan toiveiden mukaisesti.” 

 

” Koli on Pohjois-Karjalan korkein vaara Pielisen rannalla Lieksassa. Koli on lähinnä 

valkoista kvartsiittia, ja sen laella on suuria puuttomia, paljaita valkoisia kalliopintoja. Kolin 

tärkeimmät huiput ovat Ukko- ja Akka-Koli sekä Paha-Koli, jossa on jyrkkä seinämä. Kolin 

korkein kohta on Ukko-Kolilla. Kolin vaaran juurella on Kolin kylä. Alueella sijaitsee Kolin 

kansallispuisto. Koli on keskeinen kansallismaisema ja maisemanähtävyys.” 

 

 

Lähtöpaikat: 7:10 Pitkälahden ABC 

 7:15 Petosen Pinari 

 7:30 Maljalahdenkatu, kaupungin talon takana  

  

 
 

Hinta: 128 € / hlö 

      

Hintaan sis.:       * kuljetus Kuopion Tila-auton tilausajobussilla  

 * risteily Vuonislahti-Koli 

 * lounas ja nuotiokahvit  

 * kohteiden opastukset ja pääsymaksut  

 * matkanjohtajan palvelut 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  

Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj)  

Jaana Neuvonen p.044–768 1818  

jaana.neuvonen@tila-auto.com 

 

 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Pohjois-Karjalan_maakunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Vaara
https://fi.wikipedia.org/wiki/Pielinen
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lieksa
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kvartsiitti
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kolin_kyl%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kolin_kansallispuisto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kolin_kansallispuisto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kansallismaisema
https://fi.wikipedia.org/wiki/Maisema

